34. העררים נדחים אפוא, מכל טעמים המפורטים לעיל. בהתחשב באופי ההליך ובהשתלשלות העניינים בערר – איננו עושים צו להוצאות.

מדינת ישראל
ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.
ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ב, 25/05/2022, בהעדר הצדדים.

2319-21, 2317-21

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה